甬安监管审〔2014〕3号
宁波市安监局关于一月份行政审批情况的通报
各县（市）区安监局：
2014年1月我局实施各类行政审批共42家，现将有关情况通报如下：

根据企业申请，经我局组织审查，同意通过危险化学品建设项目“三同时”审查4家，核（换）发危险化学品经营许可证29家，经我局组织审查，省局同意，核（换）发危险化学品安全生产许可证6家，非煤矿山安全生产许可证3家。

特此通报。

附件：1.宁波市2014年1月危险化学品建设项目“三同时”情况表；
2.宁波市2014年1月份危险化学品经营许可证发证情况表；

          3.宁波市2014年1月份危险化学品安全生产许可证发证情况表；

4.宁波市2014年1月份非煤矿山安全生产许可证发证情况表。
                  宁波市安全生产监督管理局
2014年1月10日
附件1

宁波市2014年1月危险化学品建设项目“三同时”情况表

	序号
	企业名称
	地  址
	法人
/负责人
	项目名称
	许可类型
	日期
	备注

	1
	宁波王龙科技股份有限公司
	余姚经济开发区滨海新城朗海北路19号
	王国军
	年产6万吨乙醛、4万吨丁烯醛、2万吨山梨酸钾、0.3万吨香兰素生产项目
	安全条件审查

	2013.1.20上报省局

	2
	中国石油化工股份有限公司镇海炼化公司
	宁波市镇海区蛟川街道（俞范）
	张玉明
	乙烯装置消缺及节能完善项目
	安全条件审查
	2014.01.27
	浙安监管危化项目安条审字[2014]2号

	3
	宁波浙铁大风化工有限公司
	宁波石化经济技术开发区湾塘片
	傅建永
	10万吨/年非光气法聚碳酸酯联合装置工程(PC部分)
	试生产备案
	2014.01.24
	浙危化项目备字[2014]第2号

	4
	宁波禾元化学有限公司
	宁波经济技术开发区海呈路699号
	徐兴华
	年产40万吨聚丙烯50万吨乙二醇项目
	竣工验收
	2014.01.24
	浙安监管危化项目安验审字[2014]1号

附件2

宁波市2014年1月份危险化学品经营许可证发证情况表

	序号
	单位名称
	单位地址
	单 位
负责人
	许可范围

有效期
	许可证号

	1
	中化道达尔油品有限公司慈溪迦高加油站
	慈溪市新浦镇五塘南村
	李军
	汽油、煤油
	2011.09.25-2014.09.24
	甬市C安经(2014)0001

	2
	中化道达尔油品有限公司慈溪逍北加油站
	慈溪市逍林镇樟新北路1161号
	李军
	汽油、煤油
	2012.01.12-2015.01.11
	甬市C安经(2014)0002

	3
	中化道达尔油品有限公司慈溪锦程加油站
	慈溪市逍林镇福合院村
	李军
	汽油、煤油
	2012.01.04-2015.01.03
	甬市C安经(2014)0003

	4
	中化道达尔油品有限公司慈溪桥城加油站
	慈溪市桥头镇五姓村
	李军
	汽油、煤油
	2011.10.22-2014.10.21
	甬市C安经(2014)0004

	5
	中化道达尔油品有限公司慈溪长宁加油站
	慈溪市长河镇宁丰村
	李军
	汽油
	2011.05.27-2014.05.26
	甬市C安经(2014)0005

	6
	奉化市中油金钟加油站有限公司
	奉化市金钟路433号（甬临线西侧）
	陈小羊
	汽油、煤油
	2012.01.23-2015.01.22
	甬市D安经(2014)0001

	7
	奉化市中油环城加油站有限公司
	岳林街道舒家（甬临线30K500M处）
	陈小羊
	汽油、煤油
	2012.09.27-2015.09.26
	甬市D安经(2014)0002

	8
	中国石油天然气股份有限公司宁波市奉化尚田加油站
	奉化市尚田镇孙家村旁（34省道西侧
	陈小羊
	汽油、煤油
	2013.06.04-2016.06.03
	甬市D安经(2014)0003

	9
	宁海中油岔路白溪加油站有限公司
	宁海县岔路镇天河路3号
	陈小羊
	汽油、煤油
	2013.04.01-2016.03.31
	甬市E安经(2014)0001

	10
	中国石油天然气股份有限公司浙江宁波宁海兴海加油站
	桃源街道兴海北路775号
	陈小羊
	汽油、煤油
	2012.04.30-2015.04.29
	甬市E安经(2014)0002

	11
	宁海县红光化工有限公司
	宁海县西店镇江瑶村
	袁红光
	有存放：硝酸[含硝酸≥70%]、硫酸、正磷酸、盐酸、氢氧化钠
无存放：甲基苯、甲醇、过氧化氢［20%≤含量≤60%］、乙酸［含量＞80%］、氢氧化钠溶液、氨溶液［10%＜含氨≤35%］、次氯酸钠溶液［含有效氯＞5%］
	2014.01.17-2017.01.16
	甬市E安经(2014)0003

	12
	宁波市中油庄桥加油站有限公司
	江北区压赛堰路688号
	陈小羊
	汽油、煤油
	2012.09.30-2015.09.29
	甬市J安经(2014)0001

	13
	宁波市甬江新区中油石油有限公司宁波第二加油站
	江北区环城北路西段540号
	陈小羊
	汽油、煤油
	2012.09.27-2015.09.26
	甬市J安经(2014)0002

	14
	中化道达尔油品有限公司宁波杭州湾新区西北加油站
	宁波杭州湾新区庵东镇宏兴村庵宗公路698号
	李军
	汽油、煤油
	2013.12.13-2016.12.12
	甬市R安经(2014)0001

	序号
	备案表编号
	单位名称
	单位地址
	证书编号
	备注

	1
	甬经B备(2014)-0001
	浙江巨雄进出口有限公司
	余姚市余姚中国塑料城国际商务中心2幢2001室
	甬市B安经(2014)0001
	余姚

	2
	甬经D备(2014)-0001
	奉化市益久化工贸易有限公司
	奉化市莼湖镇楼隘村
	甬市D安经(2014)0004
	奉化

	3
	甬经G备(2014)-0001
	宁波市鄞州顺通物资有限公司
	宁波市鄞州区中河街道沧海商业广场9、21号822室
	甬市G安经(2014)0001
	鄞州

	4
	甬经G备(2014)-0002
	宁波大唐实业控股有限公司
	宁波市鄞州区泰康中路558号2301室
	甬市G安经(2014)0002
	鄞州

	5
	甬经I备(2013)-0017
	宁波优佰盛进出口有限公司
	宁波市江东区百丈路168号（19-28）
	甬市I安经(2013)0021
	江东

	6
	甬经I备(2014)-0001
	宁波鑫航化工有限公司
	江东区会展路181号国展中心9号馆6楼F055
	甬市I安经(2014)0001
	江东

	7
	甬经I备(2014)-0002
	宁波市江东新强化工商行
	宁波市江东宁穿路405号
	甬市I安经(2014)0002
	江东

	8
	甬经M备(2014)-0001
	宁波中玖化工有限公司
	宁波大榭开发区奥力孚商厦1006室
	甬市M安经(2014)0001
	大榭

	9
	甬经N备(2013)-0006
	宁波高新区华宏电子有限公司
	宁波高新区创业大厦202室
	甬市N安经(2013)0006
	高新区

	10
	甬经P备(2014)-0019
	宁波凌洲化工股份有限公司
	宁波保税区兴农大厦2-198号
	甬市P安经(2014)0001
	保税区

	11
	甬经P备(2014)-0020
	宁波铭辉金属矿产有限公司
	宁波保税区国际发展大厦409-3
	甬市P安经(2014)0002
	保税区

	12
	甬经P备(2014)-0021
	宁波星炬贸易发展有限公司
	宁波保税区兴业中路17号01幢210室
	甬市P安经(2014)0003
	保税区

	13
	甬经P备(2014)-0022
	宁波太一进出口贸易有限公司
	北仑横河路22号5幢635室
	甬市P安经(2014)0004
	保税区

	14
	甬经P备(2014)-0023
	宁波保税区北斗化工有限公司
	宁波市保税区兴农大厦7-368A
	甬市P安经(2014)0005
	保税区

	15
	甬经S备(2014)-0001
	中国石油化工股份有限公司镇海练化分公司
	宁波市镇海区蛟川街道（俞范）
	甬市S安经(2014)0001
	石化

附件3

宁波市2014年1月份危险化学品安全生产许可证发证情况表

	序号
	企业名称
	地  址
	法人代表
	申报品种
	许可证有效期
	证书编号

	1
	宁波月升气体有限公司
	宁波国家高新区沧海路225号
	史月华
	延期
	2014.01.28－2017.01.27
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-1715

	2
	宁波大安化学工业有限公司
	宁波市镇海区招宝山街道198号
	邹嵬
	延期
	2014.01.28－2017.01.27
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-1476

	3
	宁波巨化化工科技有限公司
	宁波石化经济技术开发区跃进塘路501号
	周黎旸
	延期、变更法人、能力
	2014.01.26－2017.01.25
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-1462

	4
	宁波市鄞州龙杰气体有限公司
	宁波市鄞州区集士港镇深溪村
	方跃龙
	延期
	2014.02.05－2017.02.04
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-1486

	5
	宁波禾元化学有限公司
	宁波石化经济技术开发区海呈路699号
	徐兴华
	首次
	2014.01.26－2017.01.25
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-2201

	6
	宁波镇洋化工发展有限公司
	浙江宁波化学工业区海天中路655号
	傅建永
	变更法人
	2013.06.11－2016.06.10
	（ZJ）WH安许证字〔2014〕-B-1428

附件4

宁波市2014年1月份非煤矿山安全生产许可证发证情况表

	序号
	企业名称
	地   址
	法人代表
	申报品种
	许可证有效期
	证书编号

	1
	宁波永安爆破工程有限公司
	象山县丹西街道西谷路138-4号
	管国顺
	采掘施工

	2013.1.6上报省局

	2
	象山顺业石料有限公司
	象山县黄避岙乡鸭屿村岭脚山
	李国定
	建筑用石料（凝灰岩）12万立方米/年
	2014.01.03-2017.01.02
	浙(2014)B001

	3
	象山县石浦长坑台山石场
	象山县石浦镇五新村
	杨其康
	建筑用石料（凝灰岩）9.28万立方米/年
	2014.01.31-2017.01.30
	浙(2014)B002

  宁波市安全生产监督管理局办公室          2014年1月11日印发
－2－
－1－